別記様式第１号

     NET119緊急通報システム利用登録申請書（新規・変更）

令和２年１１月９日

田辺市消防長 あて

申請者 住所 田辺市〇〇町 119 番地

    氏名 消防 太郎

NET119緊急通報システムを利用したいので下記のとおり申請します。

 利用者情報（※のところは必ず記入してください。

ふりがな ※しょうぼう たろう 男・女 生  年  月  日

氏  名 ※  消防 太郎 ※   平成９年 11 月 9 日

住  所 ※  田辺市〇〇町 119 番地

メールアドレス ※ net119tanabeshoubo.ne.jp

電話番号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 FAX番号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

よく行く場所  田辺市新庄町〇〇番地   田辺市消防本部

緊急連絡先

氏名／ふりがな 続柄  妻 電話 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

   しょうぼう はなこ

消防 花子

FAX 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

メール 〇〇〇〇.@〇〇ne.jp

氏名／ふりがな 続柄  弟 電話 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

しょうぼう じろう

消防 次郎

FAX 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

メール 〇〇〇〇.@〇〇ne.jp

氏名／ふりがな 続柄 知人 電話 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

たすけ たろう

田助 太郎

FAX 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

メール 〇〇〇〇.@〇〇.com

受付処理欄

見本

※以外のところはわかる範囲で記入してください。